Secretária

de Saúde

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UPA Ibura

EDITAL N° 002/2021 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – UPA Pediatra Zilda Arns - (Ibura),

no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que

visa à contratação de profissionais na função de TÉCNICO DE ENFERMAGEM.

Os candidatos convocados deverão comparecer a UPA Pediatra Zilda Arns - (Ibura), situada na

Rua Vale do Itajaí, s/n – Bairro Ibura, CEP: 51.320-180, Recife, Pernambuco, no dia 26/03/2021

nos seguintes horários.

Relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa que deverão comparecer às

09h00min:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA 2ª ETAPA

CANDIDATO

Ana Cristina Luiza de Souza

Andreza Siqueira dos Santos

Annanere Kelly da Silva

Beatriz de Freitas

Chinozacky de Souza Silva

Cleiciane Borges da Silva

Daniela Meiriele Campos Viana

Danillys Kessia Da Silva

Edvania Liberato Da Silva Almeida Antunes

Elaine Cristina Ferreira De Melo

Relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa que deverão comparecer às

10h00min:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA 2ª ETAPA

CANDIDATO

Ellen Laís Pereira da Rocha

Emanuelle Gislaine

Emile Tayna Silva de Santana

Esthefany Paula Filgueira do Nascimento

Etiene da Silva Rodrigues de Oliveira

Evellyn Thamires Costa De Brito Pereira

Felix Pessôa da Silva

Fernanda Silvestre da Silva

Joana Darc Porcino Tavares Farias

Katia Rejane dos Santos Silva

 Secretária

de Saúde

Relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa que deverão comparecer às

14h00min:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA 2ª ETAPA

CANDIDATO

Laiz Monyk

Marcela Nathaly Alves Barbosa

Maria José Correia de Lima

Marluce Ferreira de Souza

Michely Gomes da Silva

Mikeline Suelen de Araujo

Noemy Mayara de Melo Lima

Patricia Kelle da Silva

Roseane Tavares de Lima

Roseane Vanessa Terto Feitosa

Relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa que deverão comparecer às

15h00min:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA 2ª ETAPA

CANDIDATO

Saane Oliveira Costa Ferreira

Simone Miguel da Silva

Tatiana F. da Silva

Tatiane Shena Gomes Leite

Tayna Carla Medeiros Felix

Thalia Pereira da Silva

Thamires Siqueira da Silva Luz

Vanessa Almeida de França

Yasmin Conceição de Santana

Todos os candidatos deveram trazer uma caneta esferográfica e utilizar máscara.

Está etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos acima convocados,

deverão comparecer ao local, data e horário informados a fim de realizar a entrevista

comportamental e técnica, o não comparecimento ocasionará em eliminação.

Recife, 25 de março de 2021.